#
SERVIÇO PúBLiCa FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINviLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 053/20]8/DCTJ, DE 25 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de .Toinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVI(

Art. ]' - l)ESIGNAR pala compor o Colegiada do Curso de Engenl)ar:ia de
Inítaestrutura, os discentes:

e Rubis Lana Britenbach Meei't;
8 Felipe Cardos de Souza.

.4rt. 2' Esta Pol'tarja entra em vigor na data de sua eHissãcl caiu validade de l
ano

z' Direto:ia